
-BIO00LÍA 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION Ne.97.1.1.1. 0909 y 

DR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se has presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de constitución de la compañía HANCERS 
S.h. otorgada anto el Notario Vigésimo Octavo del cantón Quito 
e1 26 de uarso de 1997, juntamente con la solicitud pers su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Coupañlas y de Valores, 
mediante Memorando N* SC.DICV.97.766 de 14 de abríl de 1997 
ha enitído inforne favorable para la aprobación solicitada; 

RN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución N* ADM-97066 de 3 de marzo de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución da la compañía HANGERS 
S.ñho, con domicilio en Quito, en los téóruinos constantes en 
la referida escritura. 

ARTÍCULO SEGUNDO. — DISPONER a) Que el Notario Vigésimo Octavo 
del cantín  Quíto tome nota el margen de la nuatráís de la 
escritura que se sprueba, del contenido de la presente 
Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón Quito 
inscriba la referiós escritura y esta Resolución; y, c) Que 
dichos funcionarios sientes razón de eses anotaciones. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que un extracto de la escritura 
se publique, por usa vez, en uno de los periódicos de uayor 
circulación en Quíto. 

CONUNIQUESE.-— DADA y firmada, es Quito, 16 ABR, 1997 | 

    

DR. ALBERTO CHÉÁRIBOGA ACOSTA 
Oboe E eha cneda inscrita la pre» ! 

   

      

o. 2 ios tución uo el No... LI20 
DD a : OMA y goto Mercantil toma 122 

ser á 
, 

. . no ye fo cormpamiento a lo dig. 
en da misma de conformilad CXP/ac»    

 


